PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAÚ 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

extrato de contrato 139/2014 referente a Tomada de Preço No- 

003/2014, em favor da empresa: L B INTERMEDIAÇÃO E AGEN- 
CIAMENTO DE SERVIÇÕS LTDA - ME - CNPJ: 10.681.759/0001- 
30, no valor de R$: 508.362,42(Quinhentos e oito mil e trezentos e 
sessenta e dois reais e quarenta e dois centavos), nos serviços de 
construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário, situada no Po- 
voado de Barra Grande, no Município de Maraú-Bahia, conforme 
termo de compromisso nº PAC207986/2014, com Fundo Nacional de 
Desenvolvimento da Educação - FNDE, data da assinatura:

[...]

tirado exclusivamente no endereço eletrônico: www.licitacoes- 
e.com.br. 

 

PREGÃO PRESENCIAL No-  23/2014/SMS 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Saúde 
do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, devidamente autorizada 

e sessenta reais); Lote 04 - R$ 1.560,10 (hum mil, quinhentos e 
sessenta reais e dez centavos); Lote 05 - R$ 411,20 (quatrocentos e 
onze reais e vinte centavos); Lote 06 - R$ 2.071,00 (dois mil, setenta 
e um reais); Lote 07 - R$ 718,60 (setecentos e dezoito reais) 

RONALDO MENDES DA SILVA 63591340553,CNPJ: 
19.355.688/0001-50 

Proposta Final: Lote 01 - R$ 9.778,43 (nove mil, setecentos 
e setenta e oito reais e quarenta e três centavos); Lote 2 - R$ 718,60 
(setecentos e dezoito reais). 

Ao mesmo tempo em que autoriza o fornecimento dos itens 
da licitação em referência. 

 

Malhada de Pedras-BA, 3 de julho de 2014. 
VALDECIR ALVES BEZERRA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO o- 

PA: 070/2014; Contrato: